
PID žádosti
^:;""k°'|""ký

úroveň ověřeni žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem

KU/'1SAo201Qq"

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuální

OBECNÁ ČÁST

1Dotace pro rok: 2020

lodvětvj: kultury a památek

Evidenční číslo:

1Název projektu:

Žadatel:

Název: Dream Factory Ostrava, z. s.
Právni forma žadatele: 706

!SÍd|o žadatele:
ulice: Kvapilova

[obe.c.:. Frýdek-Místek
jtelefon:
e-mail:
jwebová stránka: www.dfov.cz

Zástupce žadatele:
Titul: Jméno

.

Student Factory 2020

IČO: 22710701 DIČ: CZ22710701

fax:

č. popisné 2054
|Č. orientační
Lpsč: 73801

ID datové schránky:

Přňmeni: Funkce a právní důvod zastoupení:
předseda

Bankovní spoÍenÍ
lČíslo účtu žadatele: 4700047000
|Název ba,nky: _

. _ Raiffeisenbank

Bankovní spojení zřizovatele:
Název zřizovatele:
ČÍSÍO účtu zřizovatele:

µázěv banky zřizovatele.:

Kód banky: 5500

IČO zřizovatele:

Kód banky zřizovatele:

1



|Osoby s podílem v žadateli:
lČO/datum narození: Název/obchodní firma/jméno, příjmeni, bydliště:

D |Äňo Ne

lOsoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

[J !Ano g Ne
lvýše podílu v %

0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Student Factory 2020

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Temún zahájení
(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu:

'Těmín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)
Student Factory 2020 - prolog festivalu

3.1.2020

22.-24.5.2020

Termín ukončení
projektu: 2.1.2021

lOdůvodnění žádosti:
iStručný cIl pmýektu (způsob či postup Jeho dosažení, kvantifikace měřttelných cílů) wveďte význam pr'cýektu z hlediska teňtoriálního dopadu realizace
|prcýektu,z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu měn vzhledem k současnému stavu

Student Factořy 2020

Divadelní festival Dream Factory Ostrava do momvskoslezské metropole dováží každoročně ty nejlepší ä'nohemi inscenace nejen z odě České republiky, ale i našich
nejbližších sousedů - Slovenska a Polska. Rádi bychom ve 12. ročníku festivalu, který se uskutečni 24. - 31. května 2020 na naši ustäenou dramaturgii navázali
prologem, víkendovým ,předfestivalem', zaměřeným na tu nejmladší divaddní krev, tedy na ty, kteří svou profesní dráhu na poli kultury teprve budou nastupovat -
studenty herectví a režie z AMU (Praha), JAMU (Brno) a VŠMU (Bratislava), které samozřejmě doplní i nejmladší domáci talenty z janáčkovy konzervatoře Ostrava.

Naším cílem je nejen přivézt do Ostravy rodíci se divadelní budoucnost a představit ji místním divákům a sobě navzájem, ale i uměleckému vedeni divadel z
Moravskoslezského kraje. 7aždé divadlo musí hledat mladé talenty a často tak činí na půdě konzervatoří ä vysokých divadelních škol, my činíme krok kupředu a
představíme je sobě navzá'em prostřednictvím studentského .předfestivalu" Student Factory. Festival bude soutěžní a v porotě budou mít zástupce všechna
moravskoslezská profesionální divadla (tzn· ,Národní divadlo moravskoslezské, Divadlo Petra Bezruče, Komorní scéna Aréna, Divadla loutek Ostrava, Divadlo Mír, Slezské
divadlo Opava a Těšínské divadlo), ať už pů:de o jejich umělecké šéfý ä dramaturgy. jejich úkolem bude nejen zhlédnout všechny studentské práce (a obhlédnout mladé
naděje česko-slovenského divadla), ale vybrat i jednu vítěznou inscenaá, jejíž tvůrčí tým získá možnost prezentovat se v rámá programu Dream Factory 2021 (tedy již
mezi profesionály). Další přidanou hodnotou je i vzájemné setkání studentů a porotců na večerní besedě zaměřené na vývoj uměleckého divadelního vzděláváni. Více v
přúoženém projektu.

Hlavním a ex%uzivnÍm partnerem projektu se stane na základě předchozích jednání Moravskoslezský kraj a projekt bude financován výhradě z jeho zdrojů. projekt zaštíti
náměstek Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo, který bude také čestným předsedou hodnotící poroty a vítěznému týmu udělí Cenu náměstka hejtmana Moravskodezského kraje.

Územní působnost projektu:
Místo realizace:

Moravskoslezský kraj
Ostrava - město

4



Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno
Funkce: předseda
Telefon:

Celkové předpokládané výdaje projektu:

Příjmení

E-mail:

z toho:
Požadovaná výše dotace v KČ:
dotace je požadována jako X Neinvestční
částky pro neinvestiční část

'vlastní zdroje:
cizí zdroje:

395 000 Kč
Investiční

investiční část

Struktura cizích zdrojů S_)oIufinancovánÍ
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

395 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

100 %

O %
O %

částka:

O Kč

Nákladový rozpočet: , .. ._ ,,
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako příbhu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stahnout rozpočet

5



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

iOdvěM kultury a památek

:Název projektu:

Žadatel:
Sídlo ladresa:
IČO:

lZástupce žadatele:

Student Factory 2020

Dream Factory Ostrava, z. s.
Kvapilova 2054, Frýdek-Mľstek 73801
22710701

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

D je ·0 není plátce DPH,
' D může l m nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociá|nľho zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolenI splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spoluRnancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

Eä kalendářní rok.
u hospodářský rok (začátek 1.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31 12.2020 ).

6



Zadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z nádedujícich
vztahů:

a) jeden subjekt vlastni vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice než 50 % členů správního, řídÍcjho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu:
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

r"
ne,n,Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

e ve výše uvedeném smyslu propojen s následujÍcÍmi podniky:

Název/Obchodní firma podniku/jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa 1ČO/Datum narození

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

,n,e,vz,n.i,k,1, spojením podniků či nabytím podniku
[j vz,n.i,k,1, spojením (fúzí splynutím) niže uvedených podniků:
CI nabytím (fúzí sloučenIm) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny $počÍvajĹcÍ ve spojení či nabytí podniků

[j kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
m nej§ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

7



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

g nevz,n,i,k,1, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
gz,n,i,k,1, rozdělením niže uvedeného podniku:

NázevlObchodní firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozděleni podniků

[j kou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
m neiSou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4 Žadatel níže svým podp"sem

· poNrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
v Ostravě

Ĺjméno a podpis zástupce žadatele
.

17.01.2020

8



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

fndividualni_zadost_nakladovy_rozpocet_STUDENT1.xISx

2. Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z
veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených pod bodem 2).

USNESENĹ.pdf

3. Smlouva o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

SMLOUVA_O _POSKYTOVAN1_BANKOVNICH_SLUZEB.pdf

4. Doklady o názvu, právní formě žadatele, sidle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.

STANOVY.pdf



Příloha č. 1 k žádosti o individuální dotaci
projekt: Student Factory 2020
žadatel: Dream Factory Ostrava, z.s.

Nákladový rozpočet projektu - individuálnI dotace
Vyplňte prasňn pouze bůá políčka

Plánované W .

celkove Pozado'vana Priznana vyse
Druh nakladu/výdaje ná"a':/výdaj =:::: '""c"

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C

Dnih 1. Spotřeba materiálu 10 000 10 DOC O
Položka 1.1 kancelářské potřeby 2 000 2 000
Položka 1.2 spotřební rekvizity 8 000 8 000
Položka 1.3
Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o
Položka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek o
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie O
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové nákladY O
Položka 5.1 mzdy vC. pojjštění o o
Položka 5.2
Položka 5.3
Druh 6. Cestovné a ubytovcáni 120 ÓDO 120 OOO O
Položka 6.doprava ÚčinkujÍcÍch souborů, dramaturgů, produkce 50 000 50 DOC
Položka 6.2 ubytování her.souborů a hostů 70 000 70 DOC
Druh 7. Oprava a udržování . O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. Jiné uznatelné služby 265 OOO 265 DOC O
Položka 8.1 ostraha, úklid a pojištěni industriálních prostor 10 DOC 10 DOC

8.2 nájem prostor, pronájem techniky pro vybevení hracích
Položka prostor (elevace, světelná a zvuková aparatura), pronájem 130 DOC 130 DOC

mobilního WC
Položka 8.3 honoráře porotcům 15 000 15 DOC

8.4. OON - technika (osvětlovč, zvukař, kulisák), produkční
Položka služby, dramaturgie, koordinace, hostesky, hasič, pokladní 70 000 70 DOC

aj.

Položka 8.5. propagace, tisk, inzerce, video a foto dokumentace 30 000 30 DOC
Položka 8.6. aut. poplatky AURA-PONT, DILIA, osa a jiné o o
Položka 8.7. drobné občerstvení pro porotce a hosty 10 000 10 DOC
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 395 000 395 000 O

Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:
1. Spotřeba materiálu: do hodnoty cca 3.000 Kč/ks (jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy, odborná literatura) - výše hodnoty musí

být v souladu s vnitřní směrnici k účetnictví žadatele,
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek majetele pořízený v Částce do 40.000 KČ a dobou použitelnosti delŠí než l rok
3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek majetek pořízený v částce do 60.000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok
4. spotřeba energie: el. energie, plynu, vodné, stočné, teplo
5. Mzdové náklady: mzdy na základě pracovni smlouvy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní Činnosti VC. odvodů Lmimo odvod~KSPj "" " ""

. ^% Drebm Qstŕan, x. 6.

Náklad,nelze hraditvzájemným zápočtem. & =="°'
\C: 2271070' ,1

OSTR4y. ,Nww.dfw,a l', _ __
" t

,
l




